
Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne 

novine'', broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 51. stavka 4. Statuta 

Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag/Scuola materna italiana ''Girotondo'' Umago, a 

nakon prethodne suglasnosti Gradonačelnika Grada Umaga - Umago (Odluka Gradonačelnika 

Grada Umaga - Umago Klasa: 601-01/24-02/08, Urbroj: 2163-9-02-24-2 od 04. rujna 2024. 

godine), te prethodnog savjetovanja sa sindikalnim povjerenicima Upravno vijeće na sjednici 

održanoj 18. rujna 2024. godine donosi  

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag 

 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' 

Umag Klasa: 011-03/22-02/04, Urbroj: 2105-5-13-13 od 22. prosinca 2022. godine i Pravilniku 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Talijanskog dječjeg 

vrtića ''Vrtuljak'' Umag Klasa: 011-03/23-02/01, Urbroj: 2105-5-13-15 od 12. srpnja 2023. 

godine u članku 14. točki 6, podtočki 6. a iza riječi:  

''Broj izvršitelja/ca'' brojka: 9 (devet)'' zamjenjuje se brojkom: ''10 (deset)". 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Talijanskog dječjeg 

vrtića ''Vrtuljak'' Umag. 

 

 

KLASA: 011-03/24-02/02 

URBROJ: 2105-5-13-9 

Umag, 18. rujna 2024. godine 

PREDSJEDNICA  

UPRAVNOG VIJEĆA 

        Antonella Degrassi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

Pravna osnova za donošenje: 

Članak 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'', br. 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) 

Članak 51. stavak 4. Statuta Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag, KLASA: 011-03/22-

01/01, URBROJ: 2105-5-13-5 od 10. siječnja 2023. 

 

 

 

Pitanje koje se uređuje prijedlogom: 

 

Članak 1. 

Predložena izmjena članka 14. točke 6. podtočke 6.a, odnosi se na proširenje postojeće 

sistematizacije za jedno radno mjesto spremačice-servirke. 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

UPRAVNOG VIJEĆA 

        Antonella Degrassi 

 

 
 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Talijanskog dječjeg vrtića „Vrtuljak“ Umag  dana 

19. rujna 2024. godine, a stupa na snagu dana 27. rujna 2024. godine. 

 

 

RAVNATELJICA 

Ondina Šimičić 

 


